Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N2 176, DE 28 DE ABRIL DE 2021.
Institui Comissão Especial para Avaliação de bens móveis.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do Artigo 59 combinado com a alínea "c"
do inciso II do Artigo 74 da Lei Orgânica Municipal,

-réRESOLVE

Art. I9. Constituir Comissão Especial para efetuar a avaliação do VEICULO
DE PASSEIO, USADO, TIPO SEDAM, COR PRETA, MARCA FORD, MODELO FUSION AWD GTDI B,
ANO E MODELO 2015 COM 234CV, A GASOLINA, PLACAS AZS-5022, CHASSI
3FA6P0D99FR270115, RENAVAN 010053612360, de propriedade do Município de Pato
Bragado - PR - Placa Patrimonial 8775, que será destinado como dação em pagamento
(permuta) na aquisição de veículo 0KM, através de processo Licitatório na modalidade
Pregão.

Art. 29. De acordo com o disposto no Artigo anterior, ficam designados os
servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, emitirem Laudo de
Avaliação circunstanciado num prazo máximo de 20 (vinte) dias, a partir da data de
publicação desta Portaria, sendo:

• Airton Cavali
• Airton Valdecir Schmitt
• Fábio Guimarães Barbosa

Art. 39. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em
28 de abril de 2021.

i Leomar Rohden
fefeitado MCíhicípio

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INRAESTRÜTURA . goubr
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO - DENATRAN

DETRAN PR

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VElCULO - DIGITAL CAPACIDADECATEGORIA

OFICIAL
* *CÓDIGO RENAVAM .2>

Q. POTÊNCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL01053612360
2.11234CV/1999EXERCÍCIO EPLACA

o
LOTAÇÃO

05P
AZS5022 EIXOS2020 CMTMOTOR-So 2.11 2FR270115ANO FABRICAÇÃO

2015
ANO MODELO Cda2015 CARROCERIA<u

K
ai NãO APLICA VELNÚMERO DO CRV

*** NOME

MUNICÍPIO de pato bragado
5

CPF/CNPJ

95.719.472/0001-05
CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CLA : CAT DATALOCAL

25/08/202062068846818 *** PATO BRAGADO PR
MARCA/MODELO/VERSÃO ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

62068846818
r DADOS DO SEGURO DPVATI/FORD FUSION AWD GTDI B

ESPÉCIE/TIPO DATA DE QUITAÇÃO I PAGAMENTO

X COTA ÚNICA | | PARCELADO

CAT.TARIF

25/08/20201PASSAGEIRO AUTOMOVEL
REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (Rí)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

CUSTO DO
BILHETE (Rí)PLACA ANTERIOR/UF CHASSI

0,534,150,48*******/** 3FA6P0D99FR270115
REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (Rí)
0,05

COR PREDOMINANTE I COMBUSTÍVEL VALOR DO IOF(RS) VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (Rí)

PRETA GASOLINA 5,210,00

r OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT

MOTOR FR270115
SEM RESERVA

r MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRANSITO

Para sua comodidade, vocé pode acessar este
documento diretamente pelo seu celular Baixe o
aplicativo Carteira Digital de Trünslto - CDT e tenha
acesso ao licenciamento de seu veiculo alím de
muitas outras funcionalidades.
Com a Carteira Digital de TrSnslto - CDT voo) pode:

• Consultar suas infraçftes e pagar multas com desconto
• Acessar a versão digital da CNH ipari CNHt rmír/rím

jpS> sworn
• Acessar a votsào digital deste Licenciamento fcmoi/iiaii
• Comparailwolicendamentn coma» 5 pessoas
• índlcaropiiriapalconcluinr
• Receber aásos de recaí

Baixe agora a Carteira Digital de Trânsito - CDT nas lojas Google Play ou App Store
e tenha na palma de sua mio todos o» documentos para voei conduilr seu

veiculo com tranquilidade e segurança!